SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DAEDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, cIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SSRTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N' 227 DE 13 DE JUNHO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria no

460, de l9l08l20l5,publicado no D.O.U. de2010812015,

RESOLVE:
LOCALIZAR a servidora abaixo, ocupante do cargo de Professor Substituto EBTT - Ensino Básico Técnico

e Tecnológico, para desempenhar as suas atribuições na Coordenação do Curso Superior em Tecnologia em

Alimentos no Campus Petrolina, deste IF Sertão - PE.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral do Campus Petrolina

ReeebldonâDGP

AURIANNA COELHO BARROS
PAULIA MARIA CARDOSO LIMA

stAPE Ns 1,676098

Coordenação do Curso

Superior em Tecnologia de

Alimentos
2973428

§ertão

J

.t